PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021 г.   № 36
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

«Об установлении  расходного  обязательства

по реализации мероприятий на закупку контейнеров
для раздельного накопления твердых коммунальных отходов»

           В  соответствии  со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального  закона  « Об  общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в Российской  Федерации», № 131- ФЗ от 06.10.2003г Уставом муниципального образования «1-й Поныровский сельсовет»  Поныровского района, Администрация  1-го Поныровского  сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  постановляет:

           1.  Установить  расходное  обязательство  за счет средств бюджета муниципального образования «1-й Поныровский  сельсовет» Поныровского района Курской на реализацию мероприятий по Муниципальной программе 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды в 1-ом Поныровском сельсовете Поныровского района Курской области»  включающей мероприятия   на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов.
2. Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района  обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области на 2021 год в рамках подпрограммы Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на 2021-2022 годы муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды в 1-ом Поныровском сельсовете Поныровского района Курской области»
 3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

 4.  Постановление  вступает в силу  со дня его  подписания.
Глава 1-го Поныровского  сельсовета

Поныровского района  Курской области
     О.И. Бородкина

PAGE